关于排查我校四川省宜宾市地震受灾家庭学生
并发放临时困难补助的通知
各学部、院系：
2019年6月17日，四川省宜宾市长宁县发生6.0级地震，并发生多次余震，部分地区灾情严重，灾区人民的生命安全、经济财产都受到了严重损失。为保障受灾学生安心求学，学生资助管理中心将为受灾学生提供资助，具体通知如下：
一、工作要求
请各单位主动开展排查工作，与受灾家庭学生特别是已被认定为家庭经济困难的学生进行一对一联系，详细了解其家庭受灾情况及生活、经济情况，并将学生汇总名单报送至学生资助管理中心。学生资助管理中心将严格按照《北京师范大学学生临时困难补助暂行管理办法》给予学生相应补助。
二、材料要求（以下材料均一式一份报送）
1. 《北京师范大学普通临时困难补助申请表》（附件1）。
请学生如实填写所在家庭在地震灾害中的损失情况，未注明受损情况的不予资助。

[bookmark: _GoBack]请各单位统一收集学生填写的《北京师范大学普通临时困难补助申请表》，于7月2日前提交至学生资助管理中心（学16楼南侧137室），同时将电子版学生汇总名单（附件2）发送至邮箱xszz@bnu.edu.cn。

联系人：毛诗雅
联系电话：58802142

党委学生工作部学生资助管理中心
2019年6月18日